
Kuva

Elinvoima ja työ -ryhmässä keskusteltiin muun muassa työpaikkojen tärkeydestä.

Liikuntapaikat herättivät keskustelua kevään
ensimmäisessä asukasillassa

Tiedote  6.3.2024 19:46

Kaupungilta toivottiin tasapuolisia panostuksia eri asuinalueille.

Kevään ensimmäinen asukasilta järjestettiin keskiviikkona Vuoksenniskan koulukeskuksella. Paikalle asukasiltaan saapui

kolmisenkymmentä asukasta kaupungin pohjoispäästä.

- Asukkaat voivat tilaisuuksissa jakaa näkemyksiään ja saada asioihin myös asiantuntijoiden näkökulmia. Kokonaisuudessaan

oli mukava nähdä, että ihmisillä on aikaa ja halua keskustella yhteisistä asioista. Hyvää keskustelua syntyi esimerkiksi

opettamisen tavoista, kertoo osallisuuskoordinaattori Heikki Laine Imatran kaupungilta.

Asukasillassa oli neljä teemaa: Vuoksenniskan kaavoitus ja yleiskaava 2040,  Auraus, tiet, puistot, viheralueet, siisteys ja

liikuntapaikat,  Lapset ja nuoret sekä Elinvoima ja työ. Näiden teemojen ympärillä käytiin illan aikana idearikasta ja aktiivista

keskustelua.

- Aiempina vuosina asukasilloissa kiinnostusta on herättänyt erityisesti kaupunki-infra eli esimerkiksi tie- ja kunnossapitoasiat.

Isoin ryhmä kerääntyi myös tällä kertaa keskustelemaan ajankohtaisista infra-asioista, sanoo Laine.

Asukkaat toivoivat Imatran kaupungilta esimerkiksi tasapuolisia panostuksia eri asuinalueille, liikuntamahdollisuuksia

Vuoksenniskan keskustaan sekä leikkipuistojen talvikunnossapitoa. Kaupunki-infra nousi esiin myös Elinvoima ja työ -

ryhmässä, jossa puhuttiin muun muassa Vuoksenniskan pääkadun kaunistamisesta.
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- Lisäksi keskustelimme työn ja työpaikkojen tärkeydestä sekä siitä, miten nuoret voitaisiin saada pysymään Imatralla ja

palaamaan tänne. Kaupungin ikärakenne herätti huolta. Saimme myös ideoita siihen, miten työnantajia voisi tukea

työllistämisessä, kertoo elinvoimajohtaja Susanna Issakainen Imatran kaupungilta.  

Seuraavat asukastilaisuudet järjestetään keskiviikkona 13.3. klo 17.00 Kosken koulukeskuksella ja torstaina 21.3. klo 17.00

Mansikkalan koulukeskuksella. Tilaisuuksissa kuullaan kaupungin ajankohtaisia asioita ja asukkaat pääsevät kertomaan

toiveita ja ajatuksia suoraan kaupungin ja yhtiöiden työntekijöille. Asukastilaisuuksissa kerrotut toiveet ja ideat kerätään

yhteen, ja ne otetaan huomioon päivittäisessä työssä.

Lisätietoja:

osallisuuskoordinaattori Heikki Laine, Imatran kaupunki,  , p. 020 617 2321heikki.laine@imatra.fi

Tulevat asukastilaisuudet maaliskuussa 2024

ke 13.3. klo 17-19 Kosken asukasilta

to 21.3. klo 17-19 Vuoksen länsipuolen asukasilta Mansikkalan koulukeskuksessa

Tilaisuuksissa on kahvitarjoilu, tervetuloa!
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